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CHARAKTERYSTYKA SPOTKANIA:

Realizacja konsultacji wynika z wdrażania projektu „Biznestrans - Transgraniczna 
platforma promująca współpracę między biznesem a instytucjami naukowymi                   
w kierunku ich lepszych powiązań”, który Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana 
Pawła II w Białej Podlaskiej wdraża wspólnie z Uniwersytetem im. A.S. Puszkina               
w Brześciu i ma na celu wymianę wzajemnych doświadczeń, przedstawienie 
charakterystyki lokalnego środowiska biznesowego, trendów gospodarczych oraz 
możliwości rozwoju przedsiębiorczości. Spotkanie będzie okazją do wymiany informacji 
w zakresie możliwości pozyskania środków z funduszy Unii Europejskiej związanych          
z rozwojem przedsiębiorczości w okresie programowania 2014-2020 oraz 
przedstawienia doświadczeń, jakie wynikały z wdrażania okresu programowania 
2007-2013. Spotkanie będzie również okazją do przedstawianie możliwości, jakie wiążą 
się z prowadzeniem działalności gospodarczej w obszarze transgranicznym.

Do udziału w spotkaniu konsultacyjnym zapraszamy przedsiębiorców oraz ekspertów 
lokalnych, regionalnych i rządowych zajmujących się problematyką związaną                    
z rozwojem przedsiębiorczości po stronie polskiej i białoruskiej. Szczególny aspekt 
spotkań zostanie położony na współpracę transgraniczną w zakresie rozwoju 
przedsiębiorczości. Uprzejmie prosimy o przekazanie zaproszenia współpracownikom 
oraz osobom zainteresowanym.

INFORMACJE ORGANIZACYJNE

Termin spotkania: 
18.05.2015 r.  
 
Miejsce spotkania: 
Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 
95/97, 21-500 Biała Podlaska, s. 142 R (Budynek główny). 
 
Opłata: 
Uczestnicy spotkania zwolnieni są z opłat. 
 
Formularz zgłoszeniowy: 
W załączeniu przesyłamy Państwu formularz zgłoszeniowy, który prosimy odesłać do 
dnia: 15 maja 2015 r. drogą elektroniczną na adres: kontakt@biznestrans.pl lub 
dokonać rezerwacji miejsca drogą telefoniczną: 606-25-31-15.  
Liczba miejsc jest ograniczona. 

HARMONOGRAM SPOTKANIA:

 
12.00 - 12.15 - powitanie gości, otwarcie spotkania  

Józef Bergier - Rektor Państwowej Szkoły Wyższej im. 
Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

12.15 - 12.30 - „Projekt Biznestrans” - informacja o projekcie, jego 
założeniach i celach  
Katarzyna Świerczewska-Pietras - kierownik projektu  

12.30 - 13.30 - Doświadczenia w zakresie pozyskania funduszy 
unijnych przez przedsiębiorców w okresie 
programowania 2007-2014 oraz perspektywy pozyskiwania 
środków w nowym okresie 2014-2020  
Radosław Tkaczyk - Z-ca Dyr. Lubelskiej Agencji 
Wspierania Przedsiębiorczości w Lublinie  

13.30 - 14.00 Doświadczenia w zakresie rozwoju przedsiębiorstwa na 
rynkach wschodnich  
Justyna Tomczak - kierownik ds. eksportu i logistyki, 
Kosbud

14.00 - 16.00  Panel konsultacyjny - zapraszamy polskich przedsiębiorców, 
którzy chcą nawiązać współpracę z przedsiębiorcami                   
z Białorusi. Przedstawiciele przedsiębiorców będą  
uczestnikami spotkania. 

 
Patronat medialny:

Radiobiper    
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